DOE Nº 12.315
Data: 15/10/2010

Alterações efetuadas:
► Retificado no DOE nº 12.329, de 06/11/2010, o dispositivo indicado com o símbolo *
PORTARIA Nº 100/ 2010-GS/SET, DE 14 DE OUTUBRO DE 2010

Divulga os nomes dos contemplados no quarto sorteio de prêmios, realizado em 02 de outubro de 2010, dentro do módulo Show de Nota, da campanha “Cidadão Nota 10”, instituída pela Lei nº 8.486, de 26 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar os nomes dos contemplados no quarto sorteio de prêmios, ocorrido em 02 de outubro de 2010, com base no sorteio da loteria federal, realizado pela Caixa Econômica Federal, dentro do módulo Show de Nota, da campanha “Cidadão Nota 10”, instituída pela Lei nº 8.486, de 26 de fevereiro de 2004, com a redação dada pela Lei nº 9.276, de 28 de dezembro de 2009, conforme Anexo Único a esta Portaria.

Art. 2º Os cidadãos constantes no Anexo Único deverão se habilitar ao recebimento do prêmio, sob pena de não recebê-lo, em até noventa dias da publicação desta Portaria.

§ 1º Os contemplados deverão informar à Coordenadoria de Educação Fiscal (COEF), através da Unidade Regional de Tributação, Central do Cidadão ou sede da Secretaria de Estado da Tributação, mediante processo, as seguintes informações:

I – nome e CPF do contemplado;

II  – nome do banco, agência e número da conta corrente, em que receberá o valor do prêmio de que trata esta Portaria.

§ 2º Deverão ser anexadas, pelo contemplado, cópia de seu RG e CPF.

Art. 3º O cidadão contemplado que estiver inadimplente junto à Fazenda Pública Estadual, receberá apenas o saldo do prêmio, se houver, após a quitação desses débitos.

Art. 4º O prêmio será entregue ao contemplado através de crédito em conta corrente de sua titularidade, indicada na forma prevista no art. 2º.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 14 de outubro de 2010.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 100/2010-GS/SET, DE 14  DE OUTUBRO DE 2010

Relação dos contemplados no quarto sorteio de prêmios, realizado em 02 de outubro de 2010, dentro do Módulo Show de Nota, da Campanha “Cidadão Nota 10”

	NOME USUÁRIO
	CPF
	BILHETE
	VALE
	VALOR

	1º PRÊMIO
	MARIA ANALICE DUARTE DA SILVA
	01961750465
	46321
	I0015986-9
	R$ 50.000,00

	2º PRÊMIO
	MARACELI FAUSTINA CABRAL DA ROCHA
	02181539456
	52017
	I0014742-5
	R$ 25.000,00

	3º PRÊMIO
	PAULA FRANCINETE VIANA DE LIRA SOUZA
	49846230478
	3687
	I0013494-8
	R$ 15.000,00

	4º PRÊMIO
	MARIA LÚCIA DA SILVA LOPES
	65472659434
	52873
	I0016084-7
	R$ 5.000,00

	5º PRÊMIO
	PAULO GERALDO DE OLIVEIRA
	17574137404
	41735
	I0015552-9
	R$ 5.000,00

	6º PRÊMIO
	MARIA GORETTI MONTEIRO
	59765100434
	45040
	I0011897-0
	R$ 5.000,00

	7º PRÊMIO
	IVANELSON ARRAIS PINTO
	82914680449
	62286
	I0012082-8
	R$ 5.000,00

	8º PRÊMIO
	FRANCISCO MATIAS SOARES
	10625631404
	30779
	I0016111-7
	R$ 5.000,00

	9º PRÊMIO
	MARIA ALTA DE MEDEIROS NETA
	00840739427
	45055
	I0015028-7
	R$ 5.000,00

	10º PRÊMIO
	PALOMA ROBERTA DINIZ
	01786293404
	5226
	I0012238-2
	R$ 5.000,00

	11º PRÊMIO
	ALEXANDRE CAVALCANTI DA NÓBREGA
	01102691445
	4350
	I0016836-0
	R$ 5.000,00

	12º PRÊMIO
	LIDIANE APARECIDA DINIZ MANICOBA
	03517848450
	54990
	I0015455-5
	R$ 5.000,00

	13º PRÊMIO
	TIAGO LEITE DE ASSIS
	09665410490
	20646
	I0014191-0
	R$ 5.000,00

	14º PRÊMIO
	ELIANA THAIS CLEMENTINO
	14457696897
	49799
	I0013900-4
	R$ 1.000,00

	15º PRÊMIO
	ANA MARIA GURGEL TONELLI DE SA LEITAO
	26076390425
	35712
	I0016062-1
	R$ 1.000,00

	16º PRÊMIO
	MARIA ZULEIDE ALVES DA SILVA
	31547591404
	34220
	I0015093-5
	R$ 1.000,00

	17º PRÊMIO
	JEFFERSON DE FRANÇA GOMES
	91231485434
	58966
	I0013436-9
	R$ 1.000,00

	18º PRÊMIO
	MARIA FRANSINETE DOS SANTOS BARROS
	15554821472
	74959
	I0012227-8
	R$ 1.000,00

	19º PRÊMIO
	MARIA APARECIDA DINIZ ARAÚJO
	02387319443
	12324
	I0011968-6
	R$ 1.000,00

	20º PRÊMIO
	MILTON DE OLIVEIRA SOBRINHO
	14881993453
	45030
	I0012236-0
	R$ 1.000,00

	21º PRÊMIO
	KLEUDER OLIVEIRA GURGEL
	02779467436
	42790
	I0016148-2
	R$ 1.000,00

	22º PRÊMIO
	RENATO MARCOLINO DO VALE
	11457551780
	5679
	I0014150-8
	R$ 1.000,00

	23º PRÊMIO
	ROSANE GOMES DOS ANJOS
	46630031415
	39685
	I0012167-1
	R$ 1.000,00

	24º PRÊMIO
	IRISMAR LIRA DE ARAÚJO
	22179046472
	42723
	I0014134-4
	R$ 1.000,00

	25º PRÊMIO
	STEPHERSON RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA
	06306116451
	40339
	I0016658-8
	R$ 1.000,00

	26º PRÊMIO
	ANALOUR CARVALHO DOS SANTOS
	07505412450
	46028
	I0013044-8
	R$ 1.000,00

	27º PRÊMIO
	LORENNA CLOTILDE GOMES NUNES
	03054599450
	52692
	I0014061-2
	R$ 1.000,00

	28º PRÊMIO
	TERESINHA DAS NEVES DE MOURA VITOR
	40893448400
	3882
	I0014941-1
	R$ 1.000,00

	29º PRÊMIO
	JULIANO CAVALCANTE DE FARIAS
	02180585438
	52707
	I0014168-7
	R$ 1.000,00

	30º PRÊMIO
	LUIZA DE FRANÇA MONTEIRO NETA
	01652156402
	45302
	I0013168-6
	R$ 1.000,00

	31º PRÊMIO
	KARLA PATRICIA FONSECA E SILVA
	05468330474
	62778
	I0016391-1
	R$ 1.000,00

	32º PRÊMIO
	MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DANTAS DA CRUZ
	56651473468
	30086
	I0015370-0
	R$ 1.000,00

	*33º PRÊMIO
	ALDENORA DO NASCIMENTO
	00778041476
	45283
	I0013691-9
	R$ 1.000,00